
UCHWAŁA NR XXVI /151/ 2013
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Charsznica oraz stałych komisji Rady Gminy 
na 2013 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Charsznica na 2013 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się przedstawione przez komisje stałe Rady Gminy Charsznica plany pracy na rok 2013, 
stanowiące załączniki Nr 2, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

Id: F81543C8-0EF3-489A-B394-B827287C159E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI /151/ 2013 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY CHARSZNICA NA 2013 ROK. 

 
l.p Tematyka Termin 

realizacji 
1. Uchwalenie budżetu gminy na 2013 rok 

2. Zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Gminy i Planu Pracy Rady 
Gminy na 2013 rok 

3. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Charsznica. 

styczeń 

5. 
Określenie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat,  jak również trybu ich pobierania. 

6. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał 

luty 

7. Zatwierdzenie bilansów gminnych jednostek prawnie wyodrębnionych 

8. Wysłuchanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2012 roku 

9. Wysłuchanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w 2012 roku. 

10. 
Wysłuchanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2012 rok. 

11. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał 

marzec 

12. Wysłuchanie sprawozdania z realizacji Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi za 2012 rok. 

13. Wysłuchanie sprawozdania z działalności GOPS w Charsznicy za 2012 rok. 

14. Uchwalenie Statutu i Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 
Kultury w Charsznicy 

15. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał 

kwiecień 

16. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Charsznica za 2012 rok 

czerwiec 
Id: F81543C8-0EF3-489A-B394-B827287C159E. Podpisany Strona 1



17. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Charsznica 

18. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał 

19. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Charsznica za I półrocze 2013 r. 

20. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 

sierpień 

21. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Charsznica i Wójta Gminy 
Charsznica o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

22. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

23. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał 

październik 

24. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2014 rok 

25. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał 
listopad 

26. 
Zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Gminy i Planu Pracy Rady 
Gminy na 2014 rok. 

27. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z działalności Rady w 2013 
roku. 

28. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał 

grudzień 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

Id: F81543C8-0EF3-489A-B394-B827287C159E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI /151/ 2013 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2013 ROK. 

 
Termin Tematyka 

1. Opracowanie planu pracy na 2013 rok. 
Stanowisko komisji w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy funduszu sołeckiego. 

I kwartał 

Opinia Komisji w sprawie budżetu Gminy na 2013 rok 
II kwartał Kontrola wykonania budżetu gminy za 2012 rok. Opracowanie opinii do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 
III kwartał Zapoznanie się i ewentualnie analiza informacji o realizacji budżetu Gminy za I półrocze 

2013 roku. 
Analiza projektów uchwał podatkowych. 
Projekt budżetu gminy na 2014 rok. 
Sprawozdanie z działalności komisji w roku 2013. 

IV kwartał 

Plan pracy Komisji na rok 2014. 

* W zależności od potrzeb (zgodnie z przepisami prawa oraz Regulaminem Komisji) ponadto: 

- rozpatrywanie skarg i wniosków w zakresie objętych właściwością Komisji, 

- analiza projektów uchwał. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

Id: F81543C8-0EF3-489A-B394-B827287C159E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI /151/ 2013 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2013 rok. 

 
Termin

  
Tematyka 

Opracowanie planu pracy na 2013 rok. 
Opinia Komisji w sprawie budżetu Gminy na 2013 rok. 
Stanowisko Komisji w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy funduszu 
sołeckiego. 

I 
kwartał 

Opiniowanie podań kierowanych do Wójta Gminy w sprawie umorzeń 
podatkowych - praca ciągła. 

II 
kwartał 

Lustracja dróg dojazdowych do pól w gminie Charsznica. 

III 
kwartał 

Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy o realizacji budżetu Gminy za 
I półrocze 2013 roku. 
Analiza projektów uchwał podatkowych 
Projekt budżetu Gminy na 2014 rok. 
Sprawozdanie z działalności Komisji w 2013 roku 

IV 
kwartał 

Plan pracy Komisji na 2014 rok 

* analiza projektów uchwał - praca ciągła 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

Id: F81543C8-0EF3-489A-B394-B827287C159E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI /151/ 2013 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU NA 2013 ROK. 

 
Termin

 
Tematyka 

Plan pracy na 2013 rok 

Stanowisko Komisji w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy 
funduszu sołeckiego. 

I 
kwartał 

Opinia Komisji w sprawie budżetu Gminy na 2013 rok. 
Stan przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 
2013/2014. 

III 
kwartał 

Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy o realizacji budżetu Gminy za 
I półrocze 2013 roku. 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
Analiza uchwał podatkowych. 
Sprawozdanie z działalności Komisji w 2013 roku. 

IV 
kwartał 

Plan pracy Komisji na 2014 rok. 

* analiza projektów uchwał - praca ciągła 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

Id: F81543C8-0EF3-489A-B394-B827287C159E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI /151/ 2013 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

PLAN PARCY KOMISJI GOSPODARKI  FINANSOWEJ, PLANOWANIA I ROZWOJU 
GOSPODARCZEGO NA 2013 ROK. 

 

Termin
 

Tematyka 

Plan pracy na 2013 rok 
Stanowisko Komisji w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy 
funduszu sołeckiego. 

I 
kwartał 

Opinia Komisji w sprawie budżetu Gminy na 2013 rok. 

III 
kwartał 

Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy o realizacji budżetu Gminy 
za I półrocze 2013 roku. 

Analiza uchwał podatkowych. 
Projekt budżetu Gminy na 2014 rok. 
Sprawozdanie z działalnosci Komisji w 2013 roku. 

IV 
kwartał 

Plan pracy Komisji na 2014 rok. 

* analiza projektów uchwał - praca ciągła 

* w zależności od potrzeb: 

- rozpatrywanie skarg i wniosków w zakresie objętych właściwością Komisji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

Id: F81543C8-0EF3-489A-B394-B827287C159E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI /151/ 2013 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA 2013 ROK. 

 
Termin

 
Tematyka 

Plan pracy Komisji na 2013 rok. 
Stanowisko Komisji w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy 
funduszu sołeckiego. 
Opinia Komisji w sprawie budżetu Gminy na 2013 rok. 

I 
kwartał 

Ocena pracy Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Charsznicy za 
2012 rok. 
Opinia Komisji w sprawie bilansu PZOZ w Charsznicy za 2012 rok II 

kwartał Sprawozdanie z działalności GOPS w Charsznicy za 2012 rok. 
III 

kwartał 
Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy o realizacji budżetu Gminy za 
I półrocze 2013 roku. 
Analiza uchwał podatkowych 
Projekt budżetu Gminy na 2014 rok 
Sprawozdanie Komisji z działalności w 2013 roku. 

IV 
kwartał 

Plan pracy Komisji na 2014 rok. 

* analiza projektów uchwał - praca ciągła 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

Id: F81543C8-0EF3-489A-B394-B827287C159E. Podpisany Strona 1




